



ICEWER s.r.l.
Via del lavoro, 62
31016 Cordignano -TV
Tel.: 0438 38067
www.icewer.com e-mail:
info@icewer.com

SCHEDA TECNICA
GELEE D'AUTORE ARANCIA ROSSA h 1.2
COD. ART. F401431

Rev. 01
Del 23/02/2026
Data di stampa:

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Preparato alimentare a base di frutta
Lastra di gelatina alla frutta (ARANCIA ROSSA)

Prodotto per solo uso professionale.
Vietata la vendita al dettaglio.



INGREDIENTI

zucchero, succo di arancia rossa di Sicilia da frutta concentrata 30% min*, sciroppo di glucosio, gelificante: pectina standardizzata, correttore di acidità: acido citrico, Olio essenziale di Arancia 0.3%, antociano, citrato di sodio, antiossidante: acido ascorbico.

Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO

*presente in percentuali variabili. Variabilità data dalla natura del prodotto agricolo, con qualità e caratteristiche variabili tra un lotto e gli altri.

NOTE

Non contiene conservanti e idrocolloidi di natura animale.
Il prodotto nel corso del tempo perde l'acqua residua per evaporazione

PESO E DIMENSIONI

20 x 30 cm h 1.2 cm circa
Peso singola lastra: 900 g circa. Variazione accettata max 5%

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: rosso
Aspetto: integro e intatti
Gusto: tipico dell'arancia rossa

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

12 mesi dalla data di produzione. Scadenza indicata in etichetta

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare il prodotto ad una temperatura di 16-20°C con umidità <50%, nella sua confezione originale sigillata. Il prodotto teme fortemente l'umidità, gli sbalzi di temperatura e l'esposizione alla luce diretta del sole.

UNITA' DI VENDITA

Singola lastra

PACKAGING

Confezione primaria: Busta alimentare per sottovuoto (NO PVC)
Confezione secondaria: Cartone ondulato

CONFEZIONAMENTO: busta sottovuoto termosaldato

OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

RADIAZIONI

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

Valori energetici	1110 Kj / 332 Kcal
Grassi	0.1 g
di cui saturi	0 g
Carboidrati	81 g
di cui zuccheri	72 g
Proteine	0.3 g
Sale	0.3 g
Fibre	0.53 g

altre specifiche

Parametro	Valore
Ceneri a 600 °C	0.67 g
Umidità	13.78%

ALLERGENI (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	PRESENZA	POSSIBILE PRESENZA (per contaminazione)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	No	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	No	No
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	No	No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	No	No
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	No	Sì
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	No	No
Lupino e prodotti a base di lupino	No	No
Molluschi e prodotti a base di mollusco	No	No

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)

Codice doganale: n.d.

Peso netto confezione: 900 g ca.

Peso lordo confezione: n.d.

Dimensione cartone

Codice EAN 13 cartone: n/d

Cartoni per strato: n.d.

Strati per pallet: n.d.

Cartoni per pallet: n.d.

Prodotto e confezionato nello stabilimento di Via dell'Arte n° 6 63821 Porto Sant'Elpidio per Ice Wer srl via del Lavoro, 62 Cordignano, Tv